SỞ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO TPHCM                                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG THPT NGUYỄN VĂN TĂNG                                       Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
 -----***------                                                             ----------------------------------
ĐƠN XIN RÚT HỌC BẠ

     Kính gửi:
Hiệu trưởng Trường THPT Nguyễn Văn Tăng

Tên tôi là:………………………………………………Sinh ngày:…………………………………….

Số CMND:……………………………………………………………………………………………....

Là phụ huynh học sinh:……………………………………………Sinh ngày:……………………….

Nơi sinh:…………………………………………………………………………………………………

Hiện (đã) đang học lớp:……….Năm học :…………………Tại Trường THPT Nguyễn Văn Tăng.

Lý do:…………………………………………………………………………………………………...
……………………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………………………..

 “Tôi là cha/mẹ học sinh ………………………………………………………….. đã nghe hướng dẫn của nhà trường, đã hiểu rõ và cam kết chịu trách nhiệm về việc rút hồ sơ mà không thực hiện thủ tục chuyển trường của học sinh.”.

Tôi xin chân thành cảm ơn./.

	Long Bình, ngày……… tháng…….năm……

	Ý kiến của BGH
…………………………………………….….

…………………………………………………
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

               Ý kiến của phòng tài vụ

…………………………………………….….

…………………………………………………